
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ” 
403313, х. Большой, ул. Ленина, дом №29, Волгоградская область Михайловский район 

ИНН/КПП 3416090088/341601001. Л/С 5237К09301 БИК 041806001. Р/с 40204810300000000046 
УФК по Волгоградской области (комитет по финансам администрации городского округа город 

Михайловка) В отделении Волгоград г. Волгоград 
Тел.6-68-75, факс (8-263)6-68-75, e-mail: Bssh007@rambler.ru 

ПРИКАЗ 
 

От 12.01.2023                                                                                          №   6/1                                                                                          
«О создании рабочей группы по приведению  
ООП в соответствии с ФОП» 
 
В соответствии с Федеральным  Законом  от 24.09.2022г.  371-ФЗ «О  внесении 

изменений в Федеральный Закон   « Об образовании В Российской Федереции» и 

статью 1 Федерельного закона «Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации» в целях приведения ООП МКОУ «Большовская СШ» ГДО  в 

соответствии с Федеральной программой дошкольного образования. 
Приказываю: 
1.Организовать в ГДО работу по разработке ООП на основе ФОП  с целью 

приведения ООП ДОУ  в соответствии с ФОП ДОУ    к   01.09.2023 г. 
2.Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе   по приведения 

ООП ДОУ  в соответствии с ФОП ДОУ .  
3.Утвердить состав рабочей группы   по приведения ООП ДОУ  в соответствии с 

ФОП ДОУ . (Приложение 1) 
4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
С приказом ознакомлены: 
Попова Е.А. 
Ребрикова М.С. 
Максимова Л.М.  
Чеботарева А.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Bssh007@rambler.ru
Я



                                                                               Приложение 1 к приказу № 6/1 
                                                                                                  От 12.01.2023г. 
 
                     Состав рабочей группы по приведения 
                    ООП ДОУ  в соответствии с ФОП ДОУ. 
Председатель рабочей 

группы 
Черняев В.П. Директор МКОУ 

Член рабочей группы Чеботарева А.А. Ст.воспитатель 
Член рабочей группы Максимова Л.М. воспитатель 
Член рабочей группы Попова Е.А. воспитатель 
Член рабочей группы Ребрикова М.С. воспитатель 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


